Radicado No. 20 710 40 89 001 2016 00248 00
Clase: Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO

ady

San Alberto - Cesar, cuatro (04) de septiembre de dos mil
veinte (2020)

Revisada la actuacion y comoquiera que el trabajo liquidatorio
aportado por el extremo demandante, no se ajusta a derecho, al
tenor de lo establecido en el articulo 446 del C. General del P., se
dispone modificar la liquidacidon de crédito allegada, conforme la
tabla que se anexa, para en su lugar, APROBARLA,con corte al 20
de noviembre de 2019, por los siguientes rubros:

Factura de Venta No. 3119

Asunto Valor
Capital $ 89.800
Total Interés Mora | $ 132.830
Total a Pagar $ 222.630

Factura de Venta No. 3153

Asunto Valor
Capitall $ 644.049
Total Interés Mora $ 950.386
Total a Pagar $ 1.594.435

Factura de Venta No. 3169

Asunto Valor
Capital $ 117.600
Total Interés Mora | $ 173.452
Total a Pagar $ 291.052




Radicado No. 20 710 40 89 001 2016 00248 00
Clase: Ejecutivo

Total liguidado

Asunto Valor
Total Capitales $ 851.449
Total Interés Mora | $ 1.256.668
Total a Pagar $ 2.107.817

Por secretaria hdgase entrega de los titulos judiciales existentes a
drdenes del presente trdmite en favor del extremo actor hasta el
monto de la liquidacion del crédito aprobada, y realicese la
liguidacidon de costas ordenada en proveido del 24 de enero de
2019, incluyendo como agencias en derecho la suma de $70.000,
oo M/Cte.

NOTIFIQUESE,

Firmado Por:

LIZETH GIL MORENO
JUEZ MUNICIPAL
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL SAN ALBERTO

Este documento fue generado con firma electronica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto
reglamentario 2364/12

Caodigo de verificacion: eOb8cbcf89a828bb9bf268f497716af5268f52a298d286e88fbafff72502d3ed
Documento generado en 04/09/2020 05:47:49 p.m.



RAD. 2016-00248

Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

FACTURA DE VENTA No. 3119

Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias | Tasa Anual | Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar | IntPlazoPeriodo | SaldoIntPlazo | InteresMoraPeriodo | SaldoIintMora | Abonos SubTotal
22/04/2014 30/04/2014 9 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ 89.800 | $ 89.800 | $ - S - S 572 | S 572 (S - S 90.372
01/05/2014 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.969 | $ 2541 |S - S 92.341
01/06/2014 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.906 | $§ 4.446 | S - S 94.246
01/07/2014 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.942 [ $ 6.389|S - S 96.189
01/08/2014 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | $ - S - S 1942 | $ 8.331 S - S 98.131
01/09/2014 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.880 | $ 10211 ($ - S 100.011
01/10/2014 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.928 | $ 12.139 | $ - S 101.939
01/11/2014 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.866 | $ 14006 [ $ - S 103.806
01/12/2014 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.928 | $ 15934 |$ - S 105.734
01/01/2015 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.932 | $ 17.866 [ $ - S 107.666
01/02/2015 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ - S 89.800 | $ - $ - $ 1.745 | S 19611 (S - S 109.411
01/03/2015 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.932 | $ 21542 |S - S 111.342
01/04/2015 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.883 | S 23426 | S - S 113.226
01/05/2015 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.946 | $ 25372 |S - S 115.172
01/06/2015 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.883 | S 27.255 | S - S 117.055
01/07/2015 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.936 | $ 29.191|S - S 118.991
01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ - S 89.800 | $ - $ - $ 1936 | $ 31.128 | S - S 120.928
01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ - S 89.800 | S - S - S 1.874 | $ 33.001|S - S 122.801
01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.942 [ $ 34944 | S - S 124.744
01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | S - S - S 1.880 | $ 36.824 | S - S 126.624
01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.942 | S 38.766 | S - S 128.566
01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ - S 89.800 | S - S - S 1.973 | $ 40740 | S - S 130.540
01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.846 | S 42586 [ S - S 132.386
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ - S 89.800 | S - S - S 1.973 | $ 44559 | S - S 134.359
01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.983 | S 46.542 [ § - S 136.342
01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ - S 89.800 | S - S - S 2.049 | S 48592 |S - S 138.392
01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.983 | S 50.575|S$ - S 140.375
01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ - S 89.800 | S - S - S 2119 | S 52693 |S - S 142.493
01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ - S 89.800 | $ - S - S 2119 | S 54812 |S - S 144.612
01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ - S 89.800 | S - S - S 2.050 | S 56.863 | S - S 146.663
01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ - S 89.800 | $ - S - S 2175 | S 59.038 | $ - S 148.838
01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ - S 89.800 | S - S - S 2.105 | S 61.143 |S - S 150.943
01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ - S 89.800 | $ - S - S 2175 | S 63.318|S - S 153.118
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ - S 89.800 | S - S - S 2.205 | S 65.523 | S - S 155.323
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.992 | S 67.514 | S - S 157.314
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ - S 89.800 | S - S - S 2.205 | S 69.719 | S - S 159.519
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ - S 89.800 | $ - S - S 2133 | S 71853 | S - S 161.653
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ - S 89.800 | $ - S - S 2204 | S 74.057 | $ - S 163.857




01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ - S 89.800 | $ - S - S 2133 | S 76.190 | S - S 165.990
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ - S 89.800 | $ - S - S 2174 | S 78.364 | S - S 168.164
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ - S 89.800 | $ - S - S 2174 | S 80.538 | $ - S 170.338
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.104 | S 82.642 | $ - S 172.442
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,000755206| $ - S 89.800 | $ - S - S 2102 | S 84.745 | $ - S 174.545
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.019 | S 86.763 | $ - S 176.563
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,000743316| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.069 | S 88.832 | $ - S 178.632
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.062 | S 90.895 | $ - S 180.695
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.888 | 92.782 | $ - S 182.582
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.061 (S 94.844 | $ - S 184.644
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.978 | $ 96.822 | $ - S 186.622
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.040 | S 98.862 | $ - S 188.662
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908| $ - S 89.800 | $ - S - S 1961 | $ 100.823 | S - S 190.623
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013| $ - S 89.800 | $ - S - S 2.004 | S 102.828 | $ - S 192.628
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.996 | $§ 104.824 | S - S 194.624
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.921|$ 106.745 | S - S 196.545
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.969 | § 108.714 | S - S 198.514
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.894 | $ 110.608 | $ - S 200.408
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.949 | § 112.556 | $ - S 202.356
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.927 | $ 114.484 | S - S 204.284
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.784 | § 116.268 | S - S 206.068
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 89.800 | $ - S - $ 1.946 | $ 118.214 | $ - S 208.014
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.879 | § 120.093 | $ - S 209.893
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106| $ - IS 89.800 | $ - IS - |$ 1.943 | $ 122036 (S - |$ 211.836
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683| S - S 89.800 | $ - S - S 1.877 | $ 123913 | $ - S 213.713
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.938 | $ 125.852 | S - S 215.652
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468| $ - S 89.800 | $ - S - S 1942 | $ 127.793 | $ - S 217.593
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.879 | $ 129.672 | S - S 219.472
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445| $ - S 89.800 | $ - S - S 1922 | $ 131.594 | S - S 221.394
01/11/2019 20/11/2019 20 28,545 28,545 28,545 0,000688206| $ - S 89.800 | $ - S - S 1.236 | $ 132.830 | S - S 222.630
Asunto Valor

Capital S 89.800

Total Interés Mora S 132.830

Total a Pagar S 222.630

FACTURA DE VENTA No. 3153

Desde (dd/mm/aaaa) | Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias | Tasa Anual | Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar | IntPlazoPeriodo | SaldoIntPlazo | InteresMoraPeriodo | SaldoIintMora | Abonos SubTotal
27/04/2014 30/04/2014 4 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ 644.049 | $ 644.049 | $ - S - S 1.822 | $ 1.822 | $ - S 645.871
01/05/2014 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 644.049 | S - S - S 14122 | S 15.945 | S - S 659.994
01/06/2014 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 644.049 | $ - S - S 13.667 | S 29.611 | S - S 673.660
01/07/2014 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 644.049 | S - S - S 13.932 S 43543 | $ - S 687.592
01/08/2014 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 644.049 | $ - S - S 13932 S 57.475 | $ - S 701.524
01/09/2014 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S - S 644.049 | S - S - S 13.482 | S 70.957 | S - S 715.006
01/10/2014 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ - S 644.049 | $ - S - S 13.830 | S 84.787 | $§ - S 728.836




01/11/2014 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ S 644.049 | $ S $ 13.384 | S 98.170 | $ $ 742.219
01/12/2014 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681| S S 644.049 | S S S 13.830 | S 112.000 | S S 756.049
01/01/2015 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ S 644.049 | $ S $ 13.855 | $ 125.855 | $ $ 769.904
01/02/2015 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ S 644.049 | S S S 12.514 | S 138.370 | S S 782.419
01/03/2015 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ S 644.049 | $ S $ 13.855 | $ 152.225 | $ $ 796.274
01/04/2015 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ S 644.049 | S S S 13.507 | $ 165.732 | S S 809.781
01/05/2015 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| S S 644.049 | S S S 13.957 | $ 179.689 | S S 823.738
01/06/2015 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ S 644.049 | S S S 13.507 | $ 193.196 | S S 837.245
01/07/2015 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ S 644.049 | S S S 13.887 | S 207.083 | $ S 851.132
01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ S 644.049 | S S S 13.887 | S 220.970 | $ S 865.019
01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ S 644.049 | S S S 13.439 | S 234.409 | $ S 878.458
01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S S 644.049 | S S S 13.932 | S 248.341 | S S 892.390
01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S S 644.049 | S S S 13.482 | S 261.823 | S S 905.872
01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S S 644.049 | S S S 13.932 | S 275.755 | $ S 919.804
01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ S 644.049 | S S S 14.154 | S 289.909 | $ S 933.958
01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ $ 644.049 | S $ $ 13.241 | S 303.150 | $ S 947.199
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ S 644.049 | S S S 14.154 | S 317.304 | $ S 961.353
01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| S S 644.049 | S $ $ 14.222 | S 331.526 | $ S 975.575
01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ S 644.049 | S S S 14.697 | S 346.223 | $ S 990.272
01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| S S 644.049 | S $ $ 14.222 | S 360.445 | $ S 1.004.494
01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ S 644.049 | S S S 15.196 | $ 375.641 | $ S 1.019.690
01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| S S 644.049 | S $ $ 15.196 | $ 390.838 | $ S 1.034.887
01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ S 644.049 | S S S 14.706 | S 405.544 | $ S 1.049.593
01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| S $ 644.049 | S $ $ 15.599 | $ 421.143 [ $ S 1.065.192
01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ S 644.049 | S S S 15.096 | S 436.239 | $ S 1.080.288
01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ S 644.049 | S S $ 15.599 | $ 451.839 [ $ S 1.095.888
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 644.049 | S S S 15.815 | $ 467.653 | $ S 1.111.702
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 644.049 | S S $ 14.284 | S 481.938 [ $ S 1.125.987
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 644.049 | S S S 15.815 | S 497.753 | S 1.141.802
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803]| $ S 644.049 | S S $ 15.299 | $ 513.052 | $ S 1.157.101
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ S 644.049 | S S S 15.809 | S 528.860 | $ S 1.172.909
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803]| $ S 644.049 | S S $ 15.299 | $ 544.159 | $ S 1.188.208
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ S 644.049 | S S S 15.593 | $ 559.752 | $ S 1.203.801
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ S 644.049 | $ S $ 15.593 | $ 575.345 | $ S 1.219.394
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ S 644.049 | S S S 15.090 | $ 590.435 | $ S 1.234.484
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,000755206| $ S 644.049 | $ S $ 15.078 | $ 605.513 | $ S 1.249.562
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268| S S 644.049 | S S S 14.477 | S 619.990 | $ S 1.264.039
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,000743316| $ S 644.049 | $ S $ 14.841 | S 634.831 | $ S 1.278.880
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807| S S 644.049 | S S S 14.791 | S 649.622 | S S 1.293.671
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832| $ S 644.049 | $ S $ 13.540 | $ 663.162 | $ S 1.307.211
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493| S S 644.049 | S S S 14.784 | S 677.946 | S S 1.321.995
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208| $ S 644.049 | $ S $ 14.186 | S 692.132 | $ $ 1.336.181
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949| $ S 644.049 | S S S 14.634 | S 706.766 | S S 1.350.815
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908| $ S 644.049 | $ S $ 14.064 | S 720.830 | $ $ 1.364.879
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013| $ S 644.049 | S S S 14.375 | S 735.205 | $ S 1.379.254




01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166| $ - S 644.049 | $ - S - S 14319 | S 749.524 | $ - S 1.393.573
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047( S - S 644.049 | $ - S - S 13.777 | S 763.301 | $ - S 1.407.350
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 644.049 | $ - S - S 14122 | S 777.423 | $ - S 1.421.472
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883( $ - S 644.049 | $ - S - S 13.581 | S 791.004 | $ - S 1.435.053
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018| $ - S 644.049 | $ - S - S 13976 | S 804.980 | $ - S 1.449.029
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362( S - S 644.049 | $ - S - S 13.823 | S 818.804 | $ - S 1.462.853
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558( S - S 644.049 | $ - S - S 12.796 | S 831.599 | § - S 1.475.648
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062( $ - S 644.049 | $ - S - S 13.957 | S 845557 | $ - S 1.489.606
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 644.049 | $ - S - S 13.476 | S 859.033 | $ - S 1.503.082
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106( S - S 644.049 | $ - S - S 13.938 | S 872971 | $ - S 1.517.020
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683| $ - S 644.049 | $ - S - S 13.464 | S 886.435 | S - S 1.530.484
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193( S - S 644.049 | $ - S - S 13.900 | S 900.334 | $ - S 1.544.383
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 644.049 | § - S - S 13.925 | S 914.260 | $ - S 1.558.309
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 644.049 | $ - S - S 13.476 | S 927.736 | $ - S 1.571.785
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445( S - S 644.049 | $ - S - S 13.785 | S 941.521 | $ - S 1.585.570
01/11/2019 20/11/2019 20 28,545 28,545 28,545 0,000688206| $ - |s 644.049 | $ - |s - $ 8.865 | S 950.386 [ $ - $ 1.594.435
Asunto Valor

Capital S 644.049

Total Interés Mora S 950.386

Total a Pagar S 1.594.435

FACTURA DE VENTA No. 3169

Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias | Tasa Anual | Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar | IntPlazoPeriodo | SaldoIntPlazo | InteresMoraPeriodo | SaldoIntMora | Abonos SubTotal
28/04/2014 30/04/2014 3 29,445 29,445 29,445 0,000707335( S 117.600 | S 117.600 | $ - S - S 250 | S 250 | $ - S 117.850
01/05/2014 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ - S 117.600 | S - S - S 2579 | S 2.828 | S - S 120.428
01/06/2014 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,000707335( S - S 117.600 | $ - S - S 2495 | S 5.324 S - S 122.924
01/07/2014 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 117.600 | S - S - S 2.544 | S 7.868 | S - S 125.468
01/08/2014 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S - S 117.600 | $ - S - S 2.544 | S 10411 | $ - S 128.011
01/09/2014 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 117.600 | S - S - S 2462 | S 12.873 | S - S 130.473
01/10/2014 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681( S - S 117.600 | $ - S - S 2525 | S 15.398 | $§ - S 132.998
01/11/2014 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755 0,000692681| $ - S 117.600 | S - S - S 2444 | S 17.842 | S - S 135.442
01/12/2014 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,000692681( S - S 117.600 | $ - S - S 2525 | S 20.367 | S - S 137.967
01/01/2015 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ - S 117.600 | S - S - S 2530 (S 22.897 | S - S 140.497
01/02/2015 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815 0,000693959( S - S 117.600 | $ - S - S 2285 | S 25.182 [ S - S 142.782
01/03/2015 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,000693959| $ - S 117.600 | S - S - S 2530 (S 27.712 | S - S 145.312
01/04/2015 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062( S - S 117.600 | $ - S - S 2466 | S 30.179 | S - S 147.779
01/05/2015 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 117.600 | S - S - S 2.549 [ S 32.727 | S - S 150.327
01/06/2015 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,000699062( S - S 117.600 | $ - S - S 2466 | S 35.193 [ S - S 152.793
01/07/2015 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ - S 117.600 | S - S - S 2536 S 37.729 | S - S 155.329
01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555( S - S 117.600 | $ - S - S 2536 S 40.265 | $ - S 157.865
01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,000695555| $ - S 117.600 | S - S - S 2454 [ S 42,719 | $ - S 160.319
01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S - S 117.600 | $ - S - S 2.544 | S 45.263 | $ - S 162.863
01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,000697787| $ - S 117.600 | S - S - S 2462 (S 47.724 | $ - S 165.324
01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,000697787| S - S 117.600 | $ - S - S 2.544 | S 50.268 | S - S 167.868




01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ S 117.600 | $ S $ 2.584 | $ 52.853 | $ $ 170.453
01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ S 117.600 | S S S 2418 | S 55.270 | S S 172.870
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ S 117.600 | $ S $ 2.584 | $ 57.855 | $ $ 175.455
01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ S 117.600 | S S S 2.597 | S 60.452 | S S 178.052
01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ S 117.600 | $ S $ 2.684 | S 63.135 | $ $ 180.735
01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095| $ S 117.600 | S S S 2.597 | S 65.732 | S S 183.332
01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ S 117.600 | S S S 2775 | S 68.507 | S S 186.107
01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ S 117.600 | S S S 2.775 | S 71.282 | S S 188.882
01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ S 117.600 | S S S 2.685 | S 73.967 | S S 191.567
01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| S S 117.600 | S S S 2.848 | S 76.815 | S S 194.415
01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ S 117.600 | S S S 2.756 | S 79.572 | S S 197.172
01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,000781308| S S 117.600 | S S S 2.848 | S 82.420 | S S 200.020
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 117.600 | S S S 2.888 | S 85.308 | $ S 202.908
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 117.600 | S S S 2.608 | S 87.916 | S S 205.516
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ S 117.600 | S S S 2.888 | S 90.804 | $ S 208.404
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803] $ $ 117.600 | $ $ $ 2793 | $ 93.597 [ $ S 211.197
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ S 117.600 | S S S 2.887 | S 96.484 | S S 214.084
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803] $ $ 117.600 | $ $ $ 2793 | $ 99.277 | $ S 216.877
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ S 117.600 | S S S 2.847 | S 102.125 | S S 219.725
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ $ 117.600 | S $ $ 2.847 | S 104.972 | $ S 222.572
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ S 117.600 | S S S 2.755 | S 107.727 | S S 225.327
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,000755206| $ S 117.600 | $ $ $ 2.753 | $ 110.480 | $ S 228.080
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268| S S 117.600 | S S S 2.643 | S 113.124 | S S 230.724
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,000743316| S S 117.600 | $ $ $ 2.710 | $ 115.834 | § S 233.434
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807| S S 117.600 | S S S 2,701 | S 118.534 | S S 236.134
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832| $ S 117.600 | $ S $ 2472 | S 121.007 | $ S 238.607
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493| $ S 117.600 | S S S 2.700 | S 123.706 | S S 241.306
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208| $ S 117.600 | $ S $ 2.590 | $ 126.297 | $ S 243.897
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949| $ S 117.600 | S S S 2672 | S 128.969 | S S 246.569
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908| $ S 117.600 | $ S $ 2.568 | $ 131.537 | $ S 249.137
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013| $ S 117.600 | S S S 2.625 | S 134.161 | S S 251.761
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166| $ S 117.600 | $ S $ 2.614 | S 136.776 | $ S 254.376
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047| $ S 117.600 | S S S 2.516 | S 139.292 | S S 256.892
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335| $ S 117.600 | $ S $ 2.579 | $ 141.870 | $ S 259.470
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883| S S 117.600 | S S S 2.480 | S 144.350 | S S 261.950
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018| $ S 117.600 | $ S $ 2.552 | $ 146.902 | $ S 264.502
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362| S S 117.600 | S S S 2.524 | S 149.426 | S S 267.026
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558| $ S 117.600 | $ S $ 2336 S 151.763 | $ S 269.363
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ S 117.600 | S S S 2.549 | S 154.311 | S S 271.911
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S S 117.600 | $ S $ 2461 S 156.772 | $ S 274.372
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106| S S 117.600 | S S S 2.545 | S 159.317 | $ S 276.917
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683| $ S 117.600 | $ S $ 2.458 | $ 161.775 | $ $ 279.375
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193| $ S 117.600 | S S S 2.538 | S 164.313 | S S 281.913
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S S 117.600 | $ S $ 2.543 | $ 166.856 | $ $ 284.456
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S S 117.600 | S S S 2.461 | S 169.317 | S S 286.917




01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 117.600 2517 | S 171.834 S 289.434
01/11/2019 20/11/2019 20 28,545 28,545 28,545 0,000688206 117.600 1619 | $ 173.452 S 291.052
Asunto Valor
Capital S 117.600
Total Interés Mora S 173.452
Total a Pagar S 291.052




